CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
******************
ĐƠN ĐỀ NGHỊ HOÃN THI HỌC KỲ ..... NĂM HỌC .................
Kính gửi:    Ban Quản lý đào tạo - Học viện Nông nghiệp Việt Nam
Họ và tên:......................................................................Mã sinh viên:...............................
Ngày sinh:
Tên lớp:

Số điện thoại:.....................................................................................................................
Tôi làm đơn này kính đề nghị Ban Quản lý đào tạo, đồng kính gửi Giảng viên bộ môn cho tôi được xin hoãn thi học phần: ..................................................................................
Mã học Phần:........................
	STT
	Tên đầu điểm
	Trọng số
	Điểm
	Chữ ký người cho điểm

	1
	Chuyên cần

	2
	Kiểm tra giữa kỳ

	3
	Thực hành/Thực tập

	4
	Tiểu luận/Bài tập

	5
	Thảo luận nhóm/Seminar

	6

	7

(Giảng viên ghi rõ trọng số và điểm thành phần cho sinh viên)
Lý do: .......................................................................................................................

Minh chứng kèm theo:..............................................................................................

Tôi xin cam đoan lý do nêu trên là đúng sự thật. Tôi xin chân thành cảm ơn.

	Xác nhận của GV phụ trách

	Hà Nội, ngày       tháng        năm 20....

Sinh viên viết đơn

(Ký và ghi rõ họ tên)

	TRƯỞNG BỘ MÔN
	BAN QUẢN LÝ ĐÀO TẠO

(Chú ý: Sinh viên nộp đơn xin hoãn thi tại bàn số 7 - P121 Ban Quản lý đào tạo)